
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  16.04.2024

Varenummer 1288   1/1
PR
O
D2

03
98

 
 
12

88
06

Produktbeskrivelse
Produceret af genanvendt plast. Sækken passer til 60 l Sækko-Boy stativ, er ekstra kraftig og velegnet til opsamling af tungt affald.

Specifikationer

Produktbetegnelse Sækko-Boy sæk

Farve Blå

Features 55x103cm

Materiale LDPE, genanvendt

Længde/dybde 103 cm

Bredde 55 cm

Rumindhold, netto 60 l

Tykkelse 100 micron

Rullebredde 37 cm

Affaldstype Tung

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Bør opbevares utilgængeligt for børn.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 15 rl 40.6 cm 30 cm 29.2 cm 5703538011559

rl 1 rl 5703538011535

PE med lav densitet. Produktet er fremstillet af 
100 % genanvendt plastaffald.

*

Sækko-Boy sæk, 60 l, blå, LDPE/
genanvendt, 55x103cm
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